pcA 1 ^ ę»Ctt l-A A-a. JUtt-ł r^AuaoAao 

v^uoAo p^Tłi^oo vr\OsrcAo . ^AaoA.i r^Aui-llA-śóAasa 

. ^j.sapC' ^isn\^. ~n.\s.\o ęs\\«vno rtlx.cn pOl»to 

14 u^lr^.A ms. 

16 decem litterae legi neąueunt. 

15 

[II] Oratio absolutionis pro eo qui fuerat fidelis, communicavit 
cum haereticis et revertitur. (Opus) sancti Mar Severi. 

Deus magne et tremende, Domine noster Iesu Christe: in cons- 

pectu tuo inclinat caput servus tuus qui, ab impietate haeresis N., 

redit ad communionem servitii tui, confi ens peecata sua, reiciens 

transgressionem quae ei erat et abhorrens doctrinam perversam N., 

oppressoris veritatis tuae. 
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Converte te, Domine, ad eum gratia tua, suscipe eum misera- 
tione tua et sit filius Genitori tuo in ordine eius priore; socia eum 
coetibus laudantium te recte (orthodoxorum), redde ei munera do- 
norum tuorum divinorum, indue eum Spiritu tuo sancto, emunda et 
sanctifica eum iterum virtute invisibili Spiritus tui sanctissimi, dig- 
num eum fac mysteriis tuis gloriosis et divinis, remove ab eo de- 
licta eius et remitte ei peccata, ut dignus sit [...] Patris tui sancti 
et gloriam et gratiarum actionem attollamus tibi propter omnes gratias 
tuas ineffabiles erga nos, et Patri tuo adorabili et Spiritui tuo sancto, 
nunc et Omni tempore et in saeculum saeculorum. Amen. 

^o.T-Sn cnA jlIpC' A_js_ i<^aeu>.i rcAłCiA^. 

r«A r^AuCk-i A\=a rc* nr> r^naiti rcAtw 

^390 . ręiA rc* \ T \-ir> ,V \ »-n Al PnrcA 

. Ac?3 pcA rdart' 

ocń.i i<'AqciAk'9 rtŁuaatsa rc» A\A A\ n 

1&. .tQ3u . ^ naj 

. oooAiiOA.i cnAua pa 

m \ a łi n ło o k* ran 1 o co 

. p^Ljco i<!xiu3 AA^\ Aut-rc'! 

uyioiio rdjLiTJiO rdui 3 

[III"1 Oratio purificationis pro aliquo qui quid immundi mandu- 
cavit. 

Virtus potens et sancta, menti inscrutabilis, ore ineffabilis, lingua 
inexplicabilis et homini incomprehensibilis I 

Te invocamus, Trinum in divinitate gloriosum, cuius virtus puri- 
ficans purificavit per Simonem Petrum et expulit omnem labem a 
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domo Cornelii: purifica, emunda et sanctifica omnem sordem quae 

hunc hominem occupavit, nomine tuo vivo et sancto, et Patris tui 

et Spiritus tui sanctissimi, in saecula. Amen (1). 

retjjaoCUj ArsiŁ.i rdurę' A^. rc^cptym rs^oA^. 

rcti Avajcv_i_«o rd AJSi u ja r^ocn ^cno.iCUtLl a.i ocń 

... r^itca^o r('^azii<’ Aca*łi=>.i o co : rd*»oi ii^o 

[desunt folia] 

[IV] Oratio absolutionis pro eo qui petit absolutionem de peccatis.